ПРОТОКОЛ № 140

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения :   17 июня  2015 г.,   Время проведения :  16 час. 00 мин..

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д.3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления :

1. Рассмотрение Заявления ООО «КрасСибТехСтрой» о внесении изменений в ранее выданное  Свидетельство

о допуске к определенным видам работ с целью получения допуска к дополнительным видам работ по

подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной

энергии).

2. Разное.

По первому вопросу :

РЕШИЛИ:

1.1. Внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске к определенным видам работ и выдать допуск к

дополнительным заявленным видам работ (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов

использования атомной энергии) следующим членам Партнерства:

    Результаты  голосования:

№

п/п

Наименование члена Партнерства

Номер вида работ (указан согласно

Приказа Минрегиона №624 от

30.12.2009г.)

«ЗА» «Про

тив»

«Воздер

жался»

1 ООО «КрасСибТехСтрой» 1.1, 1.2, 1.3, 4.1, 4.2, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.3,

5.6, 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.6, 6.9, 6.12, 7.1, 7.2,

9, 10, 12 (только предварительное

обследование), 13 (лимит по одному

договору не более 5 млн.руб.)

6 - -

Прим.: Допуск по виду работ №12 ограничить работами по предварительному обследованию.

1.2. Отказать ООО «КрасСибТехСтрой» в выдаче допуска к видам работ: 5.4, 5.7, 6.7 по подготовке проектной

документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме

особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии), в связи

отсутствием достаточного количества профильных специалистов и отсутствием опыта в данных видах работ.

Результаты голосования :   «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

По второму вопросу :

РЕШИЛИ: Решений не принималось.

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Некоммерческого партнерства  "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"